19741028 200504 1 001

Ir. Irwan
Nip. 19660510 199303 1 005

KABID PENELITIAN,
PENGEMBANGAN,PENGENDALIAN

PROGRAM DAN EVALUASI

:

Keterangan :
:

Garis Pembinaan
Garis Atasan Langsung

Lampiran Peraturan Walikota Banda Aceh
Nomor : 62 Tahun 2016
Tanggal : 20 Desember 2016 M

20 Rabiul Awal 1438 H

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Banda Aceh
Jl. Nyak Adam Kamil No. 19A Banda Aceh Telp (0651) 32398 Fax (0651) 32397